
Základní škola Osek, okres Teplice 
Hrdlovská 662, 417 05 Osek,    IČO: 49087011 

tel., fax: 417 837 125, e-mail: zsosek@zsosek.cz 

 

Výroční zpráva 

o činnosti školy 

ve školním roce 2017/2018 
podle ustanovení § 10 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a ustanovení § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se 

stanoví náležitosti dlouhodobých záměrů a výročních zpráv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na vědomí: Město Osek 

  Školská rada při ZŠ Osek 

 

V Oseku  12. 10. 2018      Zpracoval: Mgr. Luboš Čapek 

  ředitel školy 



2 

 

 

  



3 

 

 

 Část I.   Základní údaje o škole 

Název školy, sídlo:  Základní škola Osek, okres Teplice 

   Hrdlovská 662, 417 05 Osek 

Zřizovatel školy:  Město Osek   Právní forma:   příspěvková organizace 

IČO:   49087011   REDIZO:  600 084 892 

Charakteristika školy: 

Základní škola Osek je plně organizovaná škola s devíti postupnými ročníky. Výuka je realizována 

ve dvou budovách vzdálených asi 700 m. V budově v Nelsonské ulici, která se nachází nedaleko 

náměstí, jsou umístěny třídy I. stupně školy a školní družina. Budova v Hrdlovské ulici je sídlem 

vedení školy, II. stupně, školní jídelny a školní družiny. Je situována do panelového sídliště na 

severozápadním okraji města. 

Součásti školy:  IZO výkony dle výkazů ÚIV 

 základní škola  102 465 703 482 žáků 

 školní družina  116 800 241  137 dětí 

 školní jídelna  102 705 232 334 žáků ZŠ 64 ostatních strávníků 

Adresa pro dálkový přístup: www.zsosek.cz  

Vedení školy:  Mgr. Luboš Čapek   ředitel školy  

   Mgr. Jan Sklepník  zástupce statutárního orgánu, zástupce pro 2. st. 

   Mgr. Marcela Štiková zástupce pro 1. st. 

    Ivana Formánková vedoucí vychovatelka ŠD 

    Olga Ducháčková vedoucí školní jídelny 

Školská rada při ZŠ Osek do 31. 7. 2018  

za zřizovatele:  předseda Jan Charvát, člen Rady města   

   p. Eva Brnová, zaměstnanec SO MěÚ Osek,  

z řad pedagogických pracovníků školy:  Mgr. Jiřina Tylová, výchovná poradkyně ZŠ  

   Mgr. Lenka Zítová, učitelka 1. st. ZŠ.   

z řad zákonných zástupců žáků:   Mgr. Kateřina Linhartová, učitelka  

   p. Jaroslava Hudková, asistentka 

Školská rada při ZŠ Osek od 1. 8. 2018  

za zřizovatele:  předseda Jan Charvát, člen Rady města   

   p. Eva Brnová, zaměstnanec SO MěÚ Osek,  

z řad pedagogických pracovníků školy:  Mgr. Jiřina Tylová, výchovná poradkyně ZŠ  

   Mgr. Lenka Zítová, učitelka 1. st. ZŠ.   

z řad zákonných zástupců žáků:   p. Hana Fuchsová, admin. prac.  

   p. Jaroslava Hudková, asistentka 

 

Část II. Přehled oborů vzdělávání 

Vzdělávání ve všech ročnících probíhalo ve vzdělávacím oboru 79-01-C/01 Základní škola podle 

školního vzdělávacího programu ČTYŘLÍSTEK Školní vzdělávací program pro základní 

vzdělávání (verze 7). Název školního vzdělávacího programu Čtyřlístek (ŠVP) vychází ze zaměření 

na 4 oblasti - výpočetní technika, sport, práce s žáky vyžadujícími speciální péči a výchova ke 

slušnosti a toleranci. Proto je od 6. ročníku navýšen počet hodin tělesné výchovy na 3 týdně, 

informatika se začíná učit od 2. ročníku a počet hodin je 3x vyšší než je povinné minimum. K 30. 9. 

2017 se na škole vzdělávalo celkem 56 žáků vyžadujících speciální péči, k 31. 3. 2018 jich bylo již 

74. Šest žáků se vzdělává podle § 38 školského zákona, z toho 5 žáků není zařazeno do ročníku, 

protože nekonají předepsané zkoušky. 

http://www.zsosek.cz/


4 

 

 

Přehled tříd 

 Počet  tříd Celkový počet  žáků Průměr. počet žáků na třídu 

třídy ZŠ (k 30.9.2017) 22 486 22,1 

oddělení ŠD 5 137 27,4 

Ve školní družině byl v době od 6 do 8 hodin provoz ve 3 odděleních, od 11:30 do 16 hodin byl 

zachován provoz v 5 odděleních s tím, že po snížení počtu dětí během dne se od 14, 15 a 15:30 

hodin oddělení postupně spojila. Dvě vychovatelky byly zaměstnány jen na částečný úvazek. 

Počty žáků podle tříd k 30. 6. 2018 

1. stupeň 

Třída Chlapci Děvčata Celkem Třídní učitel 

1.A 12 9 21 Mgr. Kavková Ivana  

1.B 12 8 20 Mgr. Lindová Jitka  

2.A 12 9 21 Mgr. Rambousková Hana  

2.B 10 11 21 Mgr. Zítová Lenka  

2.C 11 8 19 Mgr. Horáková Olga  

3.A 15 8 23 Mgr. Paterová Marcela  

3.B 16 8 24 Vrkoslavová Markéta  

4.A 14 8 22 Mgr. Vokounová Lenka  

4.B 15 7 22 Mgr. Szturcová Eva  

4.C 14 7 21 Mgr. Hokrová Lenka  

5.A 10 9 19 Mgr. Jarešová Hana  

5.B 11 8 19 Mgr. Ernstová Lenka  

5.C 12 9 21 Mgr. Špinková Lenka  

celkem 1. st. 164 109 273   

2. stupeň 

Třída Chlapci Děvčata Celkem třídní učitel 

6.A 19 10 29 Mgr. Trägnerová Jaroslava  

6.B 20 8 28 Mgr. Kovaříková Michala  

7.A 13 9 22 Ing. Hametová Michaela  

7.B 11 12 23 Mgr. Kuklová Lenka  

7.C 11 13 24 Mgr. Šátková Jitka  

8.A 16 9 25 Ing. Zenková Jitka  

8.B 11 8 19 Mgr. Havel Martin    

9.A 11 9 20 Mgr. Tylová Jiřina  

9.B 7 9 16 Mgr. Procházková Ivana  

celkem 2. st. 119 87 206   

Celkem 283 196 479  + 6x §38 

Činnost školní jídelny ZŠ Osek 

 forma: školní jídelna s kuchyní  IZO součásti: 102 705 232 

 strávníků vydáno obědů 

Kapacita školní jídelny v síti škol k 31. 8. 2018 400 x 

Počet strávníků školní jídelny ve škol. roce 2017/2018 398 1 121 784 

                                                    z toho dětí ze škol zřízených obcí  334 742 336 

                                                    z toho pracovníků školy 41 49 176 

                                                    z toho cizích strávníků –doplňková činnost 23 126 672 

 

Vzhledem k plánované rekonstrukci školní kuchyně ukončila školní jídelna provoz 25. 5. 2018. 

V červnu 2018 bylo po konzultaci s KHS pro 47 zájemců zajištěno náhradní školní stravování – 

dovoz oběda z MŠ Hrdlovská, výdej ve školní cvičné kuchyňce. 



5 

 

 

Část III. Personální zabezpečení činnosti školy 

Přehled o pracovnících školy 

Součásti 

školy 
Počet pracovníků celkem Počet pedagogických pracovníků 

 Fyzic. přepoč. fyzic. z toho kvalif.1) přepoč. z toho kvalif. 

ZŠ 45 42,4 35 32 32,3 29,3 

ŠD 5 4 5 4 4 3,7 

ŠJ 5 5 0 - 0 - 

1)
Ve smyslu zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů 

Mzdové náklady pěti zaměstnankyň ŠJ byly z 97 % hrazeny z prostředků MŠMT a ze 3 % 

z doplňkové činnosti školní jídelny. 

Věková skladba učitelů 

Učitelé celkem 
Do 35 let 

 

Nad 35           

do 45 let 

Nad 45      

 do 55 let 

Nad 55 do 

důchod. věku 

Důchodový věk 

 

31 3 12 8 6 2 

Kvalifikovaní 2 10 8 6 2 

 

Část IV. Zápis k povinné školní docházce 

Zápis do 1. ročníků proběhl dne 12. dubna 2018. K zápisu se dostavilo celkem 66 dětí (včetně 11 

dětí s loňským odkladem školní docházky). Z toho 8 dětem byl povolen odklad školní docházky na 

základě vyjádření odborného lékaře a příslušného školského poradenského zařízení. Dvě děti 

nastoupilo od 1. září 2018 do 1. třídy v jiné škole. K 1. září 2018 nastoupilo do 1. ročníku 56 

žáků, kteří byli rozděleni do 3 tříd. 

 

Část V. Výsledky výchovy a vzdělávání 

Výsledky výchovy a vzdělávání k 30. 6. 2018 

 Počet žáků 

 Celkem 

Prospělo 

s vyznamená-

ním 

  Prospělo  

z toho po 

opravných 

zkouškách 

Neprospělo  

z toho opakuje 

ročník 

Počet žáků  

se zkouškami  

v náhr. 

termínu. 

CELKEM 479 256 215 3 8 3 0 

Výsledky výchovy a vzdělávání k 30. 6. 2018 (pokračování) 

 

                       

Počet žáků celkem  Počet žáků  

s 2. st. z chování 

Počet žáků  

se 3. st. z chování 

Zameškané 

hodiny omluvené 

Zameškané 

hodiny neomluv. 

CELKEM 479 6 4 19927+27 363 38+53 

 

Ve školním roce splnilo k 30. 6. 2018 povinnou školní docházku do ZŠ v 9. ročníku celkem 36 

žáků, v 8. ročníku 4 žáci. Všichni tito žáci byli přijati ke studiu na středních školách. Do osmiletých 

gymnázií odešlo z 5. ročníku 6 žáků. 

K 30. 6. 2018  bylo integrováno do běžných tříd až 75 žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, 

převážně s vývojovými poruchami učení či chování, 1 sluchově postižený a 2 s LMP. Všichni byli 

zařazeni do nápravných skupin, kde s nimi pracovali proškolení pedagogové. Jeden žák se 

vzdělával podle IVP z důvodu mimořádného nadání. 

Kurs komunikativních dovedností (logopedickou nápravu) vedla Mgr. Kavková. Ve školním roce 

proběhlo 32 lekcí a bylo zapsáno 17 žáků, u nichž bylo úspěšně napraveno 23 hlásek. 5 žáků 

pokračuje s nápravou v dalším  školním roce. 

 



6 

 

 

Část VI. Plnění preventivního programu ve školním roce 2017/2018 

Preventivní program ve školním roce 2017 – 18 byl zaměřen na osvojování si základních 

kompetencí v oblasti zdravého životního stylu, rozvoj dovedností, které by měly vést k odmítání 

všech druhů sebedestruktivního chování, projevů agresivity a porušování zákona. Preventivní 

aktivity realizovali všichni pedagogičtí pracovníci ať již v rámci svých předmětů či jako třídní 

učitelé. Zaznamenali jsme, že třídnímu kolektivu a vztahům mezi spolužáky je nutné věnovat více 

pozornosti. V tomto směru se osvědčily školy v přírodě (letošní - Plasy na Plzeňsku).  

V hodinách Výchovy ke zdraví i v třídnických hodinách je často diskutovaným problémem šikana. 

Žáci jsou informováni o tom, co v případě šikany či jakéhokoliv náznaku šikany, dělat. Přesto se 

vyskytl případ, kdy se žák cítil být šikanován, třídnímu učiteli ani jinému pedagogickému 

pracovníkovi se však nesvěřil. Po zjištění této skutečnosti vedení školy začalo tento případ 

vyšetřovat, sešel se realizační tým (ředitel, zástupce ředitele, výchovný poradce a metodik 

prevence), postup probíhal dle metodického pokynu MŠMT. Vedení školy předalo celou záležitost 

PČR, která nezjistila skutečnosti, že byl spáchán trestný čin a byl dán podnět na řešení věci podle 

Občanského zákoníku. Agresoři byli potrestáni sníženou známkou z chování. 

V oblasti zneužívání návykových látek jsme zaznamenali menší úspěch. Snížil se počet žáků – 

kuřáků. Je zřejmé, že si žáci začínají uvědomovat hodnotu svého zdraví. Dalším pozitivem je 

kontrola a v souvislosti s ní i snížení velmi časté a mnohdy neopodstatněné absence žáků. Děje se 

tak i díky vstřícnosti dětské lékařky MUDr. Mráčkové, která po dohodě s třídním učitelem, 

potvrzuje těmto žákům omluvný list. 

Akce, které byly plánovány na začátku šk. roku 2017 – 18, byly ve většině realizovány. 

Na 1. stupni si učitelé stanovili následující cíle:  

- aktivity zaměřené na rozvoj uznávání autorit 

- prohlubování úcty k druhým 

- budování zdravých kamarádských vztahů 

- nácvik psychohygieny žáků 

- rozvoj sebedůvěry a sebevědomí žáků 

- zlepšení práce se třídou v třídnických hodinách 

- zvyšování vědomí kolektivní soudržnosti třídy – stmelování kolektivu 

- spolupráce vyučujících na pomoci problémovým žákům 

 Na 2 stupni spočívala prevence zejména v hodinách jako Výchova ke zdraví, Občanská 

výchova, ale hlavně v třídnických hodinách, kde se řešily aktuální problémy. Naším cílem je, aby si 

žáci osvojili zdravý způsob života, zodpovědnost k sobě samému i ke svému okolí, bezkonfliktní 

mezilidské vztahy, rozpoznali nebezpečné a sebedestruktivní jevy. 

Na specifickou prevenci byly zaměřeny tyto akce: 

- Zdravá výživa – program pro 5. -7. r. 

- Hasík – projekt HZS pro 6.,7. r. 

- Návykové látky, nebezpečný internet – přednáška PČR  (mjr. Charvát) pro žáky 8. a 9.r 

- Hravě o prevenci - Návykové látky, Reprodukční zdraví - projekt SZÚ Ústí n. Labem pro 7. a 

9.r 

- Čas proměn, dospívání – dívky ze 7.r 

- Drogy a právo - přednáška JUDr. Kotase pro 9.r 

-  Canisterapie  

- projekt Zdravověda aneb Starší učí mladší 

 

Část VII.  Aktivity školy a prezentace na veřejnosti 

Celoroční činnost: 

Na škole pracoval pod vedením Mgr. Vokounové a Mgr. Špinkové pěvecký sbor. Jako nepovinný 

předmět si jej zvolilo 43 žáků. Jako každoročně vystupoval při různých společenských 



7 

 

 

příležitostech např. rozsvícení vánočního stromu v Oseku, Advent ve škole, vánoční koncert 

v klášteře, Velikonoce, koncert skupiny Bob a Bobci, vánoční koncert v Olympii Teplice. 

Škola je zapojena do programů Ovoce do škol  a prodeje dotovaných mléčných výrobků, 

podporovaných MŠMT a dotovaných EU a kromě toho nabízí žákům i možnost nákupu svačin. 

Škola spolupracuje s některými zájmovými organizacemi, především těmi, které pracují s dětmi a 

mládeží a pronajímá jim prostory:  

– tělocvičny oddílům TJ Baník Osek, Sokol Osek, hasiči z Oseka i Háje (33 hodin týdně) 

– učebny pro činnost hudebních oborů ZUŠ Duchcov. 

Přízemí bloku A a B v budově Hrdlovská bylo přebudováno a pronajato pro provoz Společenského 

centra. 

Škola spolupracuje se středními i vysokými školami a poskytuje jejich studentům možnost 

absolvování pg. i odborné praxe (8 studentů). 

Školní sportovní klub při škole v Oseku je členem Asociace školních sportovních klubů a měl 482 

členů, převážně žáků a učitelů ZŠ. Jeho členové se zúčastňují sportovních soutěží, které se organizují na 

úrovni školy, okresu a kraje. Součástí ŠSK je též oddíl odbíjené. 

Některé soutěže pořádané MŠMT a AŠSK: účast v okrese – volejbal (2. místo), přehazovaná (3. místo), 

přespolní běh (2x vítěz a 2x 2. místo v OF, 1x vítěz KF, 13. místo v republ. finále), Pohár rozhlasu (4. 

místo), stolní tenis (3. místo), lehkoatletický čtyřboj (6. místo), štafetový víceboj. Celá škola se úspěšně 

zapojila do Olympijského víceboje, a získala zlatý certifikát a výhru 40.000,-Kč. 

Akce pro veřejnost pořádané školou: 

Program tradic a rukodělných dílen pro naše žáky i pro rodiče a širokou veřejnost nabízí hojně 

navštěvovaná akce Advent ve škole a Den otevřených dveří. Těsně před Vánocemi škola uspořádala 

spolu s MŠ tradiční vánoční koncert v klášteře. V kostele Sv. Petra a Pavla v Oseku se uskutečnilo na 

konci roku slavnostní předání vysvědčení a rozloučení s vycházejícími žáky za přítomnosti rodičů. 

Jednorázové akce: 

Lyžařský výcvik pro 67 žáků 7. ročníku proběhl v lednu na Telnici a Novém Městě. Na jaře 2018 

absolvovalo 108 žáků 2. a 3. ročníku plavecký výcvik v bazénu v Bílině. V květnu se uskutečnil 

osmidenní ozdravný pobyt pro 335 žáků v Plasech v zařízení Máj. 

Účast v soutěžích:  

Žáci se zúčastnili školních kol olympiád a soutěží MŠMT – biologická, dějepisná olympiáda, 

matematická a fyzikální olympiáda, olympiáda v anglickém a v českém jazyce. Nejlepším umístěním 

bylo 15. místo v krajském kole biologické olympiády a 5. a 7. místo v okresním kole olympiády AJ. 

Proběhlo i školní kolo soutěží Pythagoriáda, Logická olympiáda a Matematický a přírodovědný klokan. 

V celostátní soutěži Mandala dětem jsme obsadili 13. místo. Zúčastnili jsme se též dopravní soutěže 

Novosedlický Dopraváček. 

Další školní soutěže: recitační soutěž Osecká sovička, pěvecká soutěž Zpívánky pod Stropníkem, 

výtvarné soutěže Zimní dekorace, Vánoční výzdoba, Rodinné vánoční cukroví, soutěž ve sběru papíru a 

plast. víček, dějepisně-výtvarné tematické soutěže – Pravěk, Středověk nebo 20. století, turnaj ve 

vybíjené. 

Další akce: 

Projekty – Jablíčkování, Podzimní ježkování, Čertí škola, Velikonoce, pro 1. tř. Listování a 

Slavnosti slabikáře, Den s dětskou knihou, Cesta do středověku, Multikultura a svět, Drakiáda. Do 

některých akcí se aktivně zapojili i rodiče – Zimní dekorace, Vánoční výzdoba, Zvyky a tradice.  

Kulturní akce: 

Divadlo Most- představení Charleyova teta pro 8. a 9.r. a Kráska a zvíře pro 6. a 7. r., vystoupení 

Vl. Hrona pro 5. – 7.r., Hvězdy popu – 2.st., filmové představení Anthropoid, loutkové divadlo 

Kopeckých pro 1. st., DVD Litvínov, kino Lípa, Minicirkus.  

  



8 

 

 

Besedy a přednášky: 

Planetárium Most 5. třídy, Městská knihovna 1. – 5. třídy, Projekce 3000 – Barma, přednášky 

o ekologii EC Most, více viz čl. VI. Prevence 

Výlety a exkurze: 

zámek Ploskovice, Dlouhá Louka – minifarma, Boží Dar, návštěva Úřadu práce v Teplicích, Praha 

– Technické muzeum, prezentace škol Šance, technické hry na GSPŠ Duchcov pro 8. roč., Muzeum 

Teplice – Mineralogie Teplicka 9. roč., klášter a ITC Osek, hrad Rýzmburk, Terezín – Malá 

pevnost, Plzeň – Techmánie a Dinopark, ZOO Ústí n.L., Jetřichovice, . 

 

Část VIII.  Údaje o výsledcích kontrol 
 

V dubnu 2018 proběhla v budově Nelsonská 263 kontrola pracovníkem HZS Teplice. Drobné 

závady byly odstraněny na místě (značení únikových cest, zavěšení PHP), další nedostatky nebyly 

zjištěny. 

V dubnu 2018 proběhla následná kontrola pracovníky Krajské hygienické stanice, pracoviště 

Teplice, zaměřená na budovu Nelsonská 263. Kontrola neshledala žádné nedostatky. 

V červnu 2018 provedla na oznámení ČŠI kontrolu zajištění náhradního školního stravování po 

dobu rekonstrukce školní kuchyně. Nebylo zjištěno porušení právních předpisů. 

V červnu 2018 proběhla na oznámení kontrola pracovníky Krajské hygienické stanice, pracoviště 

Teplice, zaměřená na zajištění náhradního školního stravování po dobu rekonstrukce školní 

kuchyně. Nebylo zjištěno porušení právních předpisů. 

 

Část IX. Hospodaření školy za rok 2017  

Část I. -  Příjmy 

Celkové příjmy 29 208 121,03 

Dotace ŠÚ a MěÚ 27 244 240,-- 

Ostatní příjmy              1 963 881,03     

Část II. -  Výdaje 

Investiční výdaje celkem  

Neinvestiční výdaje celkem 29 160 885,26 

Z toho 

│  náklady na mzdy pracovníků          16 196 615, - 

│  odvody zdravot. a sociál. pojištění             5 421 307,- 

│  výdaje na učebnice, uč. texty a pomůcky               448 627,83 

│  výdaje na další vzdělávání pracovníků               39 881, - 

│  ostatní provozní náklady            7 054 454,43 

 

Hospodaření s prostředky zřizovatele skončilo přebytkem ve výši 26 794,52 Kč. 

Zřizovatelem stanovené závazné ukazatele byly dodrženy. 

Hospodaření s prostředky ze státního rozpočtu skončilo přebytkem ve výši 17 092,- kdy se 

zbývající fin. prostředky vrátily krajskému úřadu. Hospodářská činnost školy spočívala především 

v pronájmu prostor školy a stravování cizích strávníků ve školní jídelně. Výsledek hospodářské 

činnosti za rok 2017 vykazuje zisk ve výši 3 349,25 Kč. 

Celkové hospodaření školy v roce 2017 skončilo tedy přebytkem ve výši 47 235.77 Kč. HV byl 

v následujícím roce na základě rozhodnutí zřizovatele převeden ve výši 6 028,75 Kč do fondu 

odměn a 24 115,02 Kč do rezervního fondu. 
 



9 

 

 

Část X. Zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

Na konci předchozího školního roku se škola úspěšně přihlásila do Výzvy 22. V rámci tohoto dotačního 

programu vedli pedagogové po dobu 4 měsíců kroužek logických a deskových her, čtenářský kroužek a 4 

doučovací skupiny. Dále proběhlo několik kurzů DVPP – viz Část XI. 

 

Část XI. Zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci CŽV 

Ve školním roce 2017/2018 si požadovanou kvalifikaci doplnila Ing. Hametová a asistentka 

pedagoga p. Vodičková (100 hodin). Další dva pedagogové si doplňují studiem na UJEP 

požadovanou kvalifikaci učitelství pro 1. stupeň a další pedagog si doplňuje pedagogické vzdělání 

v programu CŽV. 

V rámci Výzvy 22 byly 2 pedagogové 1. stupně proškoleni v užití metody CLIL – výuka v cizím 

jazyce a následně odučeno 10 lekcí metodou CLIL. Jeden pedagog 2. stupně absolvoval kurz AJ 

v rozsahu 60 hodin. 29 pedagogů absolvovalo dva 8hodinové vzdělávací semináře v oblasti inkluze. 

Mgr. Hametová zahájila studium pro výkon specializovaných činností v oblasti prevence sociálně 

patologických jevů. 

V rámci DVPP se 14 pg. pracovníků školy zúčastnilo 16 kurzů, odborných seminářů či jiných 

vzdělávacích akcí. Jednalo se o vzdělávací akce pro učitele informatiky, českého a cizího jazyka, 

výtvarné a tělesné výchovy, 1. stupeň či pro vedení školy. 

 

Část XII. Správa budov a majetku školy 

Škola spravuje 2 budovy v majetku města: v Hrdlovské 662 a v Nelsonské 263.  

Během školního roku proběhly kromě drobné údržby následující opravy většího rozsahu: 

v budově Nelsonská  - sanace omítek v části šaten včetně obložení 

 - výměna osvětlení ve zbývajících učebnách 

 - dokončení projektové dokumentace pro rekonstrukci objektu skleníku 

 - oprava podlahy v učebně 

v budově Hrdlovská  - kompletní rekonstrukce 3 kabinetů  

 - malování a výměna podlahové krytiny v několika učebnách,  

 - kompletní rekonstrukce školní kuchyně 

Došlo k dovybavení některých kabinetů nábytkem.  

Doporučuji pokračovat v sanaci omítek v suterénu Nelsonská, realizovat úpravu školní zahrady a 

rekonstrukci objektu skleníku. Dále dokončit rekonstrukci zbývajících sociálních zařízení v budově 

Hrdlovská a připravit projektovou dokumentaci k opravě střech na objektu Nelsonská.  

 

         



10 

 

 

         
 

        
 

          
 

         
     


		2018-10-15T07:54:21+0200
	Mgr. Luboš Čapek




